

Kalkulacja wyposażenia hali sportowej o wymiarach 30 x 15 m, H=7,5 m

Art. nr	Nazwa artykułu	J.m.	Ilość	Cena katalogowa netto [PLN]	Rabat [%]	Cena jedn. po rabacie netto [PLN]	Wartość netto [PLN]	VAT [%]	VAT [PLN]	Wartość brutto [PLN]
---------	----------------	------	-------	-----------------------------	-----------	-----------------------------------	---------------------	---------	-----------	----------------------

1. Koszykówka - boisko główne.

1-22-2	Konstrukcja do koszykówki uchylna składana w bok na ścianę, wysięg 220 cm, mocowana bezpośrednio do ściany lub słupa	szt.	2	1 140,00	0%	1 140,00	2 280,00	23%	524,40	2 804,40
1-41	Mechanizm regulacji wysokości tablicy 105x180 cm w zakresie 305-260 cm	szt.	2	650,00	0%	650,00	1 300,00	23%	299,00	1 599,00
1-12	Tablica do koszykówki profesjonalna, szkło akrylowe o wymiarach 105x180 cm o grubości 10 mm, na ramie metalowej	szt.	2	1 250,00	0%	1 250,00	2 500,00	23%	575,00	3 075,00
1-31	Ośłona dolnej krawędzi tablicy 105 x 180 cm	szt.	2	315,00	0%	315,00	630,00	23%	144,90	774,90
1-02-1	Obręcz do koszykówki PRESSMATIC uchylna z siłownikami gazowymi, z bezhakowym systemem mocowania siatki za pomocą pręta.	szt.	2	350,00	0%	350,00	700,00	23%	161,00	861,00
1-51	Siatka do obręczy turniejowa, sznur 5 mm	szt.	2	20,00	0%	20,00	40,00	23%	9,20	49,20
R-09	Montaż konstrukcji uchylnej do koszykówki	szt.	2	500,00	0%	500,00	1 000,00	23%	230,00	1 230,00
							8 450,00		1 943,50	10 393,50

2. Koszykówka - 2 boiska treningowe.

1-21	Konstrukcja do koszykówki stała, wysięg do 120 cm, mocowana bezpośrednio do ściany lub słupa	szt.	4	650,00	0%	650,00	2 600,00	23%	598,00	3 198,00
1-42	Mechanizm regulacji wysokości tablicy 90 x 120 cm w zakresie 305-260 cm	szt.	4	620,00	0%	620,00	2 480,00	23%	570,40	3 050,40
1-14	Tablica do koszykówki treningowa, szkło akrylowe o wymiarach 90 x 120 cm o grubości 10 mm, na ramie metalowej	szt.	4	700,00	0%	700,00	2 800,00	23%	644,00	3 444,00
1-33	Ośłona dolnej krawędzi tablicy 90 x 120 cm	szt.	4	270,00	0%	270,00	1 080,00	23%	248,40	1 328,40
1-04	Obręcz do koszykówki stała wzmocniona. Wzmocnienie wykonane z blachy o gr. 5 mm	szt.	4	110,00	0%	110,00	440,00	23%	101,20	541,20
1-51	Siatka do obręczy turniejowa, sznur 5 mm	szt.	4	20,00	0%	20,00	80,00	23%	18,40	98,40
R-08	Montaż konstrukcji stałej do koszykówki	szt.	4	500,00	0%	500,00	2 000,00	23%	460,00	2 460,00
							11 480,00		2 640,40	14 120,40

Inne opcje (ceny jednostkowe):

Konstrukcje

1-60	Elementy adaptacyjne do mocowania konstrukcji między słupami (belki poprzeczne), 1 kpl na 1 konstrukcję	kpl	1	800,00	0%	800,00	800,00	23%	184,00	984,00
------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---	--------	----	--------	--------	-----	--------	--------

Mechanizmy regulacji wysokości - napęd elektryczny

1-45	Moduł napędu elektrycznego regulacji wysokości tablicy, silnik 220V 200W, sterowanie przewodowe (przełącznik bistabilny) lub bezprzewodowe (2 piloty w komplecie)	szt.	1	1 900,00	0%	1 900,00	1 900,00	23%	437,00	2 337,00
------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	---	----------	----	----------	----------	-----	--------	----------

Tablice

1-10	Tablica do koszykówki profesjonalna, wymiary 180x105 cm, szkło hartowane o grubości 12 mm, na ramie metalowej, bez otworowy system mocowania płyty szklanej do ramy głównej. Zgodna z przepisami FIBA.	szt.	1	2 200,00	0%	2 200,00	2 200,00	23%	506,00	2 706,00
1-11	Tablica do koszykówki profesjonalna, szkło akrylowe o wymiarach 105x180 cm o grubości 15 mm, na ramie metalowej	szt.	1	1 470,00	0%	1 470,00	1 470,00	23%	338,10	1 808,10
1-13	Tablica do koszykówki profesjonalna, epoksydowa o wymiarach 105x180 cm, na ramie metalowej	szt.	1	850,00	0%	850,00	850,00	23%	195,50	1 045,50
1-15	Tablica do koszykówki treningowa, epoksydowa o wymiarach 90 x 120 cm, na ramie metalowej	szt.	1	550,00	0%	550,00	550,00	23%	126,50	676,50

Ob ręcze

1-06-1/70	Ob ręcz do koszykówki uchylna sprężynowa SPRINGMATIC 70, z bezhakowym systemem mocowania siatki za pomocą pręta	szt.	1	330,00	0%	330,00	330,00	23%	75,90	405,90
-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	---	--------	----	--------	--------	-----	-------	---------------

3. Siatkówka - boisko główne.

2-111	Słupki do siatkówki aluminiowe turniejowe, profil aluminiowy żebrowany owalny 120 x 100 mm, naciąg typu SLIM, przesuwany w bruzdzie profilu słupka, pozwalający na płynną regulację wysokości siatki w zakresie 100 - 250 cm (siatkówka, tenis, badminton), powierzchnia satynowana w kolorze aluminium.	kpl.	1	1 400,00	0%	1 400,00	1 400,00	23%	322,00	1 722,00
2-112	Tuleja montażowa słupka aluminiowego turniejowego 120 x 100 mm, L= 400 mm.	szt.	2	80,00	0%	80,00	160,00	23%	36,80	196,80
7-13	Rama podłogowa z deklem f210/150 mm, magnetyczny system stabilizowania dekla zapobiegający wypadaniu poprzez 6 sztuk magnesów neodymowych.	szt.	2	110,00	0%	110,00	220,00	23%	50,60	270,60
2-35-2	Oslony słupków aluminiowych turniejowych do siatkówki (120 x 100 mm) (o grubości 5 cm, gąbka pokryta skadenem na konstrukcji wzmacniającej) zapinane na rzepy	kpl.	1	630,00	0%	630,00	630,00	23%	144,90	774,90
2-07	Siatka do siatkówki turniejowa czarna z antenkami, gr. splotu 3 mm PP, obszyta z czterech stron taśmą, boki usztywnione	szt.	1	230,00	0%	230,00	230,00	23%	52,90	282,90
2-06	Wieszak na siatkę	szt.	1	40,00	0%	40,00	40,00	23%	9,20	49,20
2-20	Stanowisko sędziowskie do siatkówki z regulacją wysokości podestu, oparciem i podstawką do pisania	szt.	1	1 400,00	0%	1 400,00	1 400,00	23%	322,00	1 722,00
R-01	Montaż tulei w podłożu boiska do siatkówki	szt.	2	500,00	0%	500,00	1 000,00	23%	230,00	1 230,00
							5 080,00		1 168,40	6 248,40

4. Siatkówka - 2 boiska treningowe (poprzeczne).

2-111	Słupki do siatkówki aluminiowe turniejowe, profil aluminiowy żebrowany owalny 120 x 100 mm, naciąg typu SLIM, przesuwany w bruzdzie profilu słupka, pozwalający na płynną regulację wysokości siatki w zakresie 100 - 250 cm (siatkówka, tenis, badminton), powierzchnia satynowana w kolorze aluminium.	kpl.	1	1 400,00	0%	1 400,00	1 400,00	23%	322,00	1 722,00
2-112	Tuleja montażowa słupka aluminiowego turniejowego 120 x 100 mm, L= 400 mm.	szt.	4	80,00	0%	80,00	320,00	23%	73,60	393,60
7-13	Rama podłogowa z deklem f210/150 mm, magnetyczny system stabilizowania dekla zapobiegający wypadaniu poprzez 6 sztuk magnesów neodymowych.	szt.	4	110,00	0%	110,00	440,00	23%	101,20	541,20
2-35-2	Oslony słupków aluminiowych turniejowych do siatkówki (120 x 100 mm) (o grubości 5 cm, gąbka pokryta skadenem na konstrukcji wzmacniającej) zapinane na rzepy	kpl.	1	630,00	0%	630,00	630,00	23%	144,90	774,90
2-08	Siatka do siatkówki czarna z antenkami, gr. splotu 3 mm PP, wzmocniona taśmą	szt.	2	140,00	0%	140,00	280,00	23%	64,40	344,40
2-06	Wieszak na siatkę	szt.	2	40,00	0%	40,00	80,00	23%	18,40	98,40

R-01	Montaż tulei w podłożu boiska do siatkówki	szt.	4	500,00	0%	500,00	2 000,00	23%	460,00	2 460,00
							5 150,00		1 184,50	6 334,50

Inne opcje (ceny jednostkowe):

System słupków profesjonalny ALFA 70 x 120 mm, z naciągiem wewnątrz profilu

2-30	Słupki do siatkówki aluminiowe profesjonalne wielofunkcyjne z naciągiem wewnętrznym blokowanym mimośrodowo, płynna regulacja wysokości siatki (możliwość gry w tenisa), profil aluminiowy 70 x 120 mm, korbka składana, chowana w słupku.	kpl.	1	1 900,00	0%	1 900,00	1 900,00	23%	437,00	2 337,00
2-05	Słupki do siatkówki aluminiowe profesjonalne środkowe z naciągiem wewnętrznym blokowanym mimośrodowo, płynna regulacja wysokości siatki (możliwość gry w tenisa), profil aluminiowy 70 x 120 mm, korbka składana, chowana w słupku.	szt.	1	1 200,00	0%	1 200,00	1 200,00	23%	276,00	1 476,00
2-31	Tuleja montażowa słupka aluminiowego profesjonalnego 70 x 120 mm, z wewnętrznym naciągiem	szt.	1	80,00	0%	80,00	80,00	23%	18,40	98,40
2-35	Oslony słupków profesjonalnych do siatkówki (o grubości 5 cm, gąbka pokryta skadenem na konstrukcji wzmacniającej) zapinane na rzepy	kpl.	1	630,00	0%	630,00	630,00	23%	144,90	774,90

System słupków turniejowy aluminiowy GAMMA 116 x 76 mm

2-101	Słupki do siatkówki aluminiowe turniejowe wielofunkcyjne z płynną regulacją wysokości profil aluminiowy 116 x 76 mm, naciąg typu SLIM. Powierzchnia satynowana w kolorze naturalnym.	kpl.	1	1 400,00	0%	1 400,00	1 400,00	23%	322,00	1 722,00
2-01-1	Tuleja montażowa słupka aluminiowego 116 x 76 mm, cynkowana ogniowo (f133 mm), stalowa	szt.	1	80,00	0%	80,00	80,00	23%	18,40	98,40
2-11	Oslony słupków turniejowych do siatkówki (116 x 76 mm i 80 x 80 mm) (o grubości 5 cm, gąbka pokryta skadenem na konstrukcji wzmacniającej) zapinane na rzepy	kpl.	1	530,00	0%	530,00	530,00	23%	121,90	651,90

Akcesoria do siatkówki

2-20-sk	Stanowisko sędziowskie do siatkówki składane z regulacją wysokości podestu, oparciem i podstawką do pisania	szt.	1	2 000,00	0%	2 000,00	2 000,00	23%	460,00	2 460,00
2-20-1	Oslona stanowiska sędziowskiego	kpl.	1	900,00	0%	900,00	900,00	23%	207,00	1 107,00
2-80	Wózek na słupki przejezdny na 3 pary słupków	szt.	1	700,00	0%	700,00	700,00	23%	161,00	861,00
2-70	Przyrząd do mierzenia wysokości siatki	szt.	1	160,00	0%	160,00	160,00	23%	36,80	196,80
2-71	Tabliczki zmiany zawodników - 1 komplet tabliczek na 2 drużyny	kpl.	1	1 725,00	0%	1 725,00	1 725,00	23%	396,75	2 121,75

Siatki do siatkówki

2-21-4	Siatka do siatkówki profesjonalna Pesm-H, czarna, gr. splotu 4 mm PP, linka kevlarowa, boczne wzmocnienie, mocowanie w 6 punktach	szt.	1	600,00	0%	600,00	600,00	23%	138,00	738,00
2-21	Siatka do siatkówki profesjonalna Pesm-H, czarna, gr. splotu 3 mm PP, linka kevlarowa, boczne wzmocnienie, mocowanie w 6 punktach	szt.	1	500,00	0%	500,00	500,00	23%	115,00	615,00
2-22	Siatka do siatkówki turniejowa Pesm-H, czarna, gr. splotu 3 mm PP, linka stalowa, boczne wzmocnienie, mocowanie w 4 punktach	szt.	1	380,00	0%	380,00	380,00	23%	87,40	467,40
2-23-1	Antenka jednoczęściowa Pesm-H, z kieszeniami, norma FIVB	para	1	80,00	0%	80,00	80,00	23%	18,40	98,40
2-07-2	Siatka do siatkówki turniejowa czarna z antenkami, gr. splotu 3 mm PP, obszyta z czterech stron taśmą, boki usztywnione, stopery blokujące sznur napinający siatkę	szt.	1	270,00	0%	270,00	270,00	23%	62,10	332,10
2-09	Siatka do siatkówki treningowa z antenkami, gr. splotu 3 mm PP, biała lub czarna	szt.	1	100,00	0%	100,00	100,00	23%	23,00	123,00
2-10	Siatka do siatkówki treningowa bez antenek, gr. splotu 3 mm PP, biała lub czarna	szt.	1	84,00	0%	84,00	84,00	23%	19,32	103,32

5. Tenis ziemny - boisko główne.

4-01	Słupki do tenisa profesjonalne aluminiowe owalne z wewnętrznym naciąganiem siatki	para	1	840,00	0%	840,00	840,00	23%	193,20	1 033,20
2-01-1	Tuleja montażowa słupka aluminiowego 116 x 76 mm, cynkowana ogniowo (f133 mm), stalowa	szt.	2	80,00	0%	80,00	160,00	23%	36,80	196,80
7-13	Rama podłogowa z deklem f210/150 mm, magnetyczny system stabilizowania dekla zapobiegający wypadaniu poprzez 6 sztuk magnesów neodymowych.	szt.	2	110,00	0%	110,00	220,00	23%	50,60	270,60
4-07	Siatka profesjonalna do tenisa ziemnego z fartuchem czarna, gr. splotu 3 mm PE	szt.	1	450,00	0%	450,00	450,00	23%	103,50	553,50
2-06	Wieszak na siatkę	szt.	1	40,00	0%	40,00	40,00	23%	9,20	49,20
4-20	Podpórki do gry singlowej	para	1	110,00	0%	110,00	110,00	23%	25,30	135,30
4-21	Taśma ściągająca siatkę do tenisa ziemnego wraz z obciążnikiem lub zaczepem gruntowym	szt.	1	90,00	0%	90,00	90,00	23%	20,70	110,70
4-04	Stanowisko sędziowskie do tenisa	szt.	1	900,00	0%	900,00	900,00	23%	207,00	1 107,00
R-02	Montaż tulei w podłożu boiska do tenisa	szt.	2	500,00	0%	500,00	1 000,00	23%	230,00	1 230,00
							3 810,00		876,30	4 686,30

Inne opcje (ceny jednostkowe):

Siatki

4-05	Siatka do tenisa ziemnego "Merlin", gr. splotu 3,5 mm PES, kolor zielony lub czarny	szt.	1	690,00	0%	690,00	690,00	23%	158,70	848,70
4-06	Siatka do tenisa ziemnego "Excalibur", gr. splotu 2,5 mm PES, kolor zielony lub czarny	szt.	1	450,00	0%	450,00	450,00	23%	103,50	553,50
4-08	Siatka tenisa ziemnego czarna, gr. splotu 2 mm PE	szt.	1	270,00	0%	270,00	270,00	23%	62,10	332,10
4-09	Siatka tenisa ziemnego biała, gr. splotu 2 mm PE	szt.	1	210,00	0%	210,00	210,00	23%	48,30	258,30

6. Badminton - 1 boisko - opcja 1 - stojaki przejezdne.

10-05	Stojak do badmintona przejezdny na kółkach z obciążnikiem 30 kg.	para	1	980,00	0%	980,00	980,00	23%	225,40	1 205,40
10-02	Siatka do badmintona biała	szt.	1	47,00	0%	47,00	47,00	23%	10,81	57,81
							1 027,00		236,21	1 263,21

6. Badminton - 1 boisko - opcja 2 - słupki tulejowane.

10-01	Słupki do badmintona mocowane w tulejach	para	1	400,00	0%	400,00	400,00	23%	92,00	492,00
10-01-1	Tuleja słupka do badmintona	szt.	2	30,00	0%	30,00	60,00	23%	13,80	73,80
7-13	Rama podłogowa z deklem f210/150 mm, magnetyczny system stabilizowania dekla zapobiegający wypadaniu poprzez 6 sztuk magnesów neodymowych.	szt.	2	110,00	0%	110,00	220,00	23%	50,60	270,60
R-03	Montaż tulei w podłożu boiska do badmintona	szt.	2	500,00	0%	500,00	1 000,00	23%	230,00	1 230,00
10-02	Siatka do badmintona biała	szt.	1	47,00	0%	47,00	47,00	23%	10,81	57,81
							1 727,00		397,21	2 124,21

Inne opcje (ceny jednostkowe):

Siatki do badmintona

10-03	Siatka do badmintona zielona lub czarna	szt.	1	50,00	0%	50,00	50,00	23%	11,50	61,50
-------	-----------------------------------------	------	---	-------	----	-------	-------	-----	-------	-------

Aksesoria do badmintona

4-04	Stanowisko sędziowskie do badmintona	szt.	1	900,00	0%	900,00	900,00	23%	207,00	1 107,00
------	--------------------------------------	------	---	--------	----	--------	--------	-----	--------	----------

7. Piłka ręczna - boisko główne.

3-41	Bramki do piłki ręcznej profesjonalne aluminiowe (2 x 3 m), profil 80 x 80 mm. Rama główna spawana w całości. Łuki stalowe, składane. Brzeg siatki na całej długości ukryty wewnątrz słupków i poprzeczki aluminiowej, jak i wewnątrz dolnych poziomych profili łuków, zapinany za pomocą tworzywowych klipsów, niewystających poza obrys profilu aluminiowego. Wszystkie stalowe elementy ocynkowane.	para	1	2 500,00	0%	2 500,00	2 500,00	23%	575,00	3 075,00
3-23	Zestaw talerzyków do zamontowania bramki na posadzce hali sportowej, zestaw uchwytów na 1 parę bramek	zestaw	1	100,00	0%	100,00	100,00	23%	23,00	123,00
3-06	Siatki do piłki ręcznej standard z piłkochwytem, gr. splotu 3 mm PP	para	1	300,00	0%	300,00	300,00	23%	69,00	369,00
R-05	Montaż bramek do piłki ręcznej na hali na talerzykach	para	1	400,00	0%	400,00	400,00	23%	92,00	492,00
							3 300,00		759,00	4 059,00

Inne opcje (ceny jednostkowe):

Bramki do piłki ręcznej stalowe

3-40	Bramki do piłki ręcznej profesjonalne stalowe cynkowane ogniowo (2 x 3 m), profil 80 x 80 mm, z łukami składanymi, stalowymi. Rama główna spawana w całości. Wszystkie stalowe elementy ocynkowane. Brzeg siatki ukryty wewnątrz dolnych poziomych profili łuków zapinany za pomocą tworzywowych klipsów. Wszystkie stalowe elementy ocynkowane.	para	1	2 500,00	0%	2 500,00	2 500,00	23%	575,00	3 075,00
3-40-1	Bramki do piłki ręcznej profesjonalne stalowe cynkowane ogniowo (2 x 3 m), profil 80 x 80 mm, z łukami stałymi, stalowymi. Rama główna spawana w całości. Wszystkie stalowe elementy ocynkowane. Brzeg siatki ukryty wewnątrz dolnych poziomych profili łuków zapinany za pomocą tworzywowych klipsów. Wszystkie stalowe elementy ocynkowane.	para	1	2 500,00	0%	2 500,00	2 500,00	23%	575,00	3 075,00

Bramki do piłki ręcznej aluminiowe

3-41-1	Bramki do piłki ręcznej profesjonalne aluminiowe (2 x 3 m), profil 80 x 80 mm. Rama główna spawana w całości. Łuki stalowe, stałe. Brzeg siatki na całej długości ukryty wewnątrz słupków i poprzeczki aluminiowej, jak i wewnątrz dolnych poziomych profili łuków, zapinany za pomocą tworzywowych klipsów, niewystających poza obrys profilu aluminiowego. Wszystkie stalowe elementy ocynkowane.	para	1	2 500,00	0%	2 500,00	2 500,00	23%	575,00	3 075,00
--------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	---	----------	----	----------	----------	-----	--------	-----------------

Bramki z aluminiowe, profil żebrowany.

3-42	Bramki do piłki ręcznej profesjonalne aluminiowe wzmocnione (2 x 3 m), profil 80 x 80 mm wzmocniany. Łuki stalowe, składane. Brzeg siatki na całej długości ukryty wewnątrz słupków i poprzeczki aluminiowej, jak i wewnątrz dolnych poziomych profili łuków, zapinany za pomocą tworzywowych klipsów, niewystających poza obrys profilu aluminiowego. Wszystkie stalowe elementy ocynkowane. Rama główna bramki łączona w narożach za pomocą specjalnego elementu stalowego z możliwością demontażu.	para	1	2 900,00	0%	2 900,00	2 900,00	23%	667,00	3 567,00
------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	---	----------	----	----------	----------	-----	--------	-----------------

3-42-1	Bramki do piłki ręcznej profesjonalne aluminiowe wzmocnione (2 x 3 m), profil 80 x 80 mm wzmocniany. Łuki stalowe, stałe. Brzeg siatki na całej długości ukryty wewnątrz słupków i poprzeczki aluminiowej, jak i wewnątrz dolnych poziomych profili łuków, zapinany za pomocą tworzywowych klipsów, niewystających poza obrys profilu aluminiowego. Wszystkie stalowe elementy ocynkowane. Rama główna bramki łączona w narożach za pomocą specjalnego elementu stalowego z możliwością demontażu.	para	1	2 900,00	0%	2 900,00	2 900,00	23%	667,00	3 567,00
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	---	----------	----	----------	----------	-----	--------	-----------------

W zamówieniu bramek prosimy o wybranie żądanej głębokości łuków bramki lub typ przyścienny (P):

A- głębokość 1200 mm dołem/1000 mm górą (łuki stałe lub składane)

B- głębokość 1000 mm dołem /800 mm górą (łuki stałe lub składane)

C- głębokość 800 mm dołem/600 mm górą (łuki składane)

D- głębokość 500 mm (łuki składane)

P- wsporniki lub łuki przyścienne (bramki mocowane na stałe lub składane na ścianę w poziomie, podać odległość czoła bramki od ściany)

Montaż bramek przyściennych

R-05-4	Montaż bramek do piłki ręcznej na hali przyściennych	para	1	400,00	0%	400,00	400,00	23%	92,00	492,00
--------	------------------------------------------------------	------	---	--------	----	--------	--------	-----	-------	---------------

Siatki

3-03	Siatki do piłki ręcznej Pesm-H, profesjonalne z piłkochwytem, gr. splotu 5 mm PP, kolor do wyboru: zielony, biały, niebieski	para	1	1 040,00	0%	1 040,00	1 040,00	23%	239,20	1 279,20
3-04	Siatki do piłki ręcznej Pesm-H, turniejowe z piłkochwytem, gr. splotu 4 mm PP, kolor do wyboru: zielony, biały	para	1	550,00	0%	550,00	550,00	23%	126,50	676,50
3-05	Siatki do piłki ręcznej turniejowe z piłkochwytem, gr. splotu 4 mm PP lub PE	para	1	400,00	0%	400,00	400,00	23%	92,00	492,00
3-07	Siatki do piłki ręcznej turniejowe bez piłkochwytu, gr. splotu 4 mm PP lub PE	para	1	270,00	0%	270,00	270,00	23%	62,10	332,10
3-08	Siatki do piłki ręcznej standard bez piłkochwytu, gr. splotu 3 mm PP	para	1	180,00	0%	180,00	180,00	23%	41,40	221,40
3-10	Siatki do piłki ręcznej treningowe z piłkochwytem, gr. splotu 2,5 mm PE	para	1	300,00	0%	300,00	300,00	23%	69,00	369,00
3-09	Siatki do piłki ręcznej treningowe bez piłkochwytu, gr. splotu 2,5 mm PE	para	1	200,00	0%	200,00	200,00	23%	46,00	246,00

8. Drabinki gimnastyczne H=3,0 m na długości 29,7 m.

5-14	Drabinka gimnastyczna przyścienna 180 x 300 cm - podwójna	szt	16	690,00	0%	690,00	11 040,00	23%	2 539,20	13 579,20
R-22	Montaż drabinki podwójnej (łącznie z elementami montażowymi)	szt	16	180,00	0%	180,00	2 880,00	23%	662,40	3 542,40
5-13	Drabinka gimnastyczna przyścienna 90 x 300 cm - pojedyncza	szt	1	400,00	0%	400,00	400,00	23%	92,00	492,00
R-21	Montaż drabinki pojedynczej (łącznie z elementami montażowymi)	szt	1	120,00	0%	120,00	120,00	23%	27,60	147,60
							14 440,00		3 321,20	17 761,20

Inne opcje (ceny jednostkowe):

Drabinki H=2,5m

5-11	Drabinka gimnastyczna przyścienna 90 x 250 cm - pojedyncza	szt	1	360,00	0%	360,00	360,00	23%	82,80	442,80
R-21	Montaż drabinki pojedynczej (łącznie z elementami montażowymi)	szt	1	120,00	0%	120,00	120,00	23%	27,60	147,60
5-12	Drabinka gimnastyczna przyścienna 180 x 250 cm - podwójna	szt	1	600,00	0%	600,00	600,00	23%	138,00	738,00
R-22	Montaż drabinki podwójnej (łącznie z elementami montażowymi)	szt	1	180,00	0%	180,00	180,00	23%	41,40	221,40

9. Piłkochwyty na ściany szczytowe.

6-13-5	Siatka ochronna na ściany szczytowe polipropylenowa (PP) z obciążeniem dolnej krawędzi o wymiarach 7,5 x 10,5 m - 4 sztuki, oczka 100 x 100 mm, gr. splotu 3 mm, kolor do wyboru niebieski, zielony, żółty, czerwony, biały	m ²	315,00	11,00	0%	11,00	3 465,00	23%	796,95	4 261,95
R-18	Montaż piłkochwyków na hali sportowej (łącznie z elementami montażowymi - wsporniki, olinowanie, karabińczyki teflonowe)	m ²	315,00	8,00	0%	8,00	2 520,00	23%	579,60	3 099,60
							5 985,00		1 376,55	7 361,55

UWAGA!

W wymiarach uwzględniono marszczenie siatki ochronnej na szerokości oraz dwudzielność ze względu na koszykówkę główną mocowaną do ściany.

10. Siatki ochronne na okna.

6-16-2	Siatka ochronna na okna polietylenowa (PE) o wymiarach 5 x 30 m, oczka 50 x 50 mm, gr. splotu 3 mm, kolor do wyboru niebieski, ciemno zielony, zielony, żółty, czerwony, biały, czarny	m ²	150,00	15,00	0%	15,00	2 250,00	23%	517,50	2 767,50
R-18	Montaż siatek osłonowych na hali sportowej (łącznie z elementami montażowymi - wsporniki, olinowanie, karabińczyki teflonowe)	m ²	150,00	8,00	0%	8,00	1 200,00	23%	276,00	1 476,00
							3 450,00		793,50	4 243,50

UWAGA!

Podano wymiar przykładowy okien - do skorygowania.

Inne opcje (ceny jednostkowe):

Siatki ochronne polietylenowe

6-16-2	Siatka ochronna polietylenowa (PE), oczka 50 x 50 mm, gr. splotu 3 mm, kolor do wyboru niebieski, ciemno zielony, zielony, żółty, czerwony, biały, czarny	m ²	1,00	15,00	0%	15,00	15,00	23%	3,45	18,45
6-16-3	Siatka ochronna polietylenowa (PE), oczka 100 x 100 mm, gr. splotu 3 mm, , kolor do wyboru niebieski, ciemno zielony, zielony, żółty, czerwony, biały, czarny	m ²	1,00	10,00	0%	10,00	10,00	23%	2,30	12,30

6-13-2	Siatka ochronna polietylenowa (PE), oczka 50 x 50 mm, gr. splotu 4 mm, kolor zielony	m ²	1,00	18,00	0%	18,00	18,00	23%	4,14	22,14
6-13-3	Siatka ochronna polietylenowa (PE), oczka 100 x 100 mm, gr. splotu 4 mm, kolor do wyboru niebieski, zielony, żółty, czerwony, biały	m ²	1,00	13,00	0%	13,00	13,00	23%	2,99	15,99

Siatki ochronne polipropylenowe

6-13-4	Siatka ochronna polipropylenowa (PP), oczka 50 x 50 mm, gr. splotu 3 mm, kolor do wyboru niebieski, zielony, żółty, czerwony, biały	m ²	1,00	13,00	0%	13,00	13,00	23%	2,99	15,99
6-13-5	Siatka ochronna polipropylenowa (PP), oczka 100 x 100 mm, gr. splotu 3 mm, kolor do wyboru niebieski, zielony, żółty, czerwony, biały	m ²	1,00	11,00	0%	11,00	11,00	23%	2,53	13,53

6-13-6	Siatka ochronna polipropylenowa (PP), oczka 50 x 50 mm, gr. splotu 4 mm, kolor do wyboru niebieski, zielony, żółty, czerwony, biały	m ²	1,00	15,00	0%	15,00	15,00	23%	3,45	18,45
6-13-7	Siatka ochronna polipropylenowa (PP), oczka 100 x 100 mm, gr. splotu 4 mm, kolor do wyboru niebieski, zielony, żółty, czerwony, biały	m ²	1,00	12,00	0%	12,00	12,00	23%	2,76	14,76

UWAGA!

W przypadku siatek o powierzchni poniżej 20 m² należy doliczyć 50% ceny.

Montaż siatek osłonowych i piłkochwyków na hali sportowej o powierzchni do 100 m²

R-18-1	Montaż siatek osłonowych i piłkochwyłów na hali sportowej o powierzchni do 100 m ² (łącznie z elementami montażowymi - wsporniki, olinowanie, karabińczyki teflonowe)	kpl	1	800,00	0%	800,00	800,00	23%	184,00	984,00
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---	--------	----	--------	--------	-----	--------	---------------

11. Drażek gimnastyczny wolnostojący - 1 komplet.

5-01	Drażek gimnastyczny uniwersalny wolnostojący 2 - polowy, z regulacją wysokości poprzeczki co 10 cm	kpl	1	4 400,00	0%	4 400,00	4 400,00	23%	1 012,00	5 412,00
5-01-1	Tuleja montażowa drażka gimnastycznego	szt	3	80,00	0%	80,00	240,00	23%	55,20	295,20
7-13	Rama podłogowa z deklem f210/150 mm, magnetyczny system stabilizowania dekla zapobiegający wypadaniu poprzez 6 sztuk magnesów neodymowych.	szt	3	110,00	0%	110,00	330,00	23%	75,90	405,90
R-04	Montaż tulei drażka gimnastycznego	szt.	3	500,00	0%	500,00	1 500,00	23%	345,00	1 845,00
							6 470,00		1 488,10	7 958,10

Inne opcje (ceny jednostkowe):

Drażki

5-01-2	Drażek gimnastyczny uniwersalny wolnostojący 1 polowy, z regulacją wysokości poprzeczki co 10 cm	kpl	1	2 600,00	0%	2 600,00	2 600,00	23%	598,00	3 198,00
5-01-3	Drażek gimnastyczny - dodatkowe pole ćwiczebne	kpl	1	1 800,00	0%	1 800,00	1 800,00	23%	414,00	2 214,00
5-35	Drażek gimnastyczny przyścienny 1-polowy, z regulacją wysokości poprzeczki co 10 cm	kpl	1	1 900,00	0%	1 900,00	1 900,00	23%	437,00	2 337,00

Montaż drażka gimnastycznego przyściennego

R-26	Montaż drażka gimnastycznego przyściennego	kpl	1	600,00	0%	600,00	600,00	23%	138,00	738,00
------	--------------------------------------------	-----	---	--------	----	--------	--------	-----	--------	---------------

12. Liny i drabinki gimnastyczne z szyną jezdnią - 1 komplet.

5-02	Szyna jezdna do zawieszania lin, drabin, drażków i kótek gimnastycznych, L= 6 m na max. 4 elementy	szt	1	2 400,00	0%	2 400,00	2 400,00	23%	552,00	2 952,00
R-19	Montaż szyny jezdnej do lin, drabin, drażków i kótek gimnastycznych	szt	1	1 200,00	0%	1 200,00	1 200,00	23%	276,00	1 476,00
5-03-4	Liny do wspinania L=7 m	szt	3	69,00	0%	69,00	207,00	23%	47,61	254,61
5-04-4	Drabinki sznurowe do wspinania L=7 m	szt	1	500,00	0%	500,00	500,00	23%	115,00	615,00
							4 307,00		990,61	5 297,61

Inne opcje (ceny jednostkowe):

Konstrukcje do lin i drabinek

5-02-3	Szyna jezdna do zawieszania lin, drabin, drażków i kótek gimnastycznych, L= 3 m na max. 2 elementy	szt	1	1 400,00	0%	1 400,00	1 400,00	23%	322,00	1 722,00
5-05	Wspornik ścienny do mocowania liny gimnastycznej	szt	1	300,00	0%	300,00	300,00	23%	69,00	369,00
5-05-1	Wspornik ścienny do mocowania drabinki sznurowej	szt	1	400,00	0%	400,00	400,00	23%	92,00	492,00
R-24	Montaż wspornika do lin gimnastycznych lub drabinek sznurowych	szt	1	400,00	0%	400,00	400,00	23%	92,00	492,00

Konstrukcje do kótek

5-05-2	Wspornik ścienny składany do mocowania kótek gimnastycznych wraz z kółkami	szt	1	2 500,00	0%	2 500,00	2 500,00	23%	575,00	3 075,00
R-28	Montaż wspornika do kótek gimnastycznych	szt	1	400,00	0%	400,00	400,00	23%	92,00	492,00

Liny do wspinania

5-03-1	Liny do wspinania L=4 m	szt	1	56,00	0%	56,00	56,00	23%	12,88	68,88
5-03-2	Liny do wspinania L=5 m	szt	1	60,00	0%	60,00	60,00	23%	13,80	73,80
5-03-3	Liny do wspinania L=6 m	szt	1	65,00	0%	65,00	65,00	23%	14,95	79,95
5-03-4	Liny do wspinania L=7 m	szt	1	69,00	0%	69,00	69,00	23%	15,87	84,87
5-03-5	Liny do wspinania L=8 m	szt	1	74,00	0%	74,00	74,00	23%	17,02	91,02
5-03-6	Liny do wspinania L=9 m	szt	1	78,00	0%	78,00	78,00	23%	17,94	95,94

Drabinki do wspinania

5-04-1	Drabinki sznurowe do wspinania L=4 m	szt	1	300,00	0%	300,00	300,00	23%	69,00	369,00
5-04-2	Drabinki sznurowe do wspinania L=5 m	szt	1	350,00	0%	350,00	350,00	23%	80,50	430,50
5-04-3	Drabinki sznurowe do wspinania L=6 m	szt	1	430,00	0%	430,00	430,00	23%	98,90	528,90
5-04-4	Drabinki sznurowe do wspinania L=7 m	szt	1	500,00	0%	500,00	500,00	23%	115,00	615,00
5-04-5	Drabinki sznurowe do wspinania L=8 m	szt	1	570,00	0%	570,00	570,00	23%	131,10	701,10
5-04-6	Drabinki sznurowe do wspinania L=9 m	szt	1	660,00	0%	660,00	660,00	23%	151,80	811,80

Kółka gimnastyczne

5-06	Kółka gimnastyczne - zestaw 2 kólek + pasy	kpl	1	1 110,00	0%	1 110,00	1 110,00	23%	255,30	1 365,30
------	--------------------------------------------	-----	---	----------	----	----------	----------	-----	--------	----------

Drażki gimnastyczne (tylko do mocowania na szynie jezdnej)

5-07-1	Drażek do wspinania stalowy L=6 m do instalacji na szynie jezdnej (rura fi 42 mm)	szt	1	600,00	0%	600,00	600,00	23%	138,00	738,00
--------	-----------------------------------------------------------------------------------	-----	---	--------	----	--------	--------	-----	--------	--------

13. Kotara grodząca z przesuwem ręcznym - 1 sztuka (podział na 2 sektory).

6-12	Kotara grodząca "tkanina + siatka" o wymiarach 7,5 x 18 m - 1 sztuka. Do wysokości 3,0 m materiał nieprzezroczysty lub przezroczysty, powyżej siatka o oczkach 10 x 10 cm. Kolor wg kolorów siatek i tkanin	m ²	135,00	30,00	0%	30,00	4 050,00	23%	931,50	4 981,50
6-01.	Konstrukcja do mocowania i poziomego przesuwu kotary z napędem ręcznym, profil stalowy specjalny, system wózków jezdnych z rolkami tworzywowymi, elementy mocujące, mocowana bezpośrednio do dźwigara	kpl	1	2 400,00	0%	2 400,00	2 400,00	23%	552,00	2 952,00
R-15	Montaż konstrukcji kurtyny grodzącej przesuwanej z napędem ręcznym	szt	1	1 800,00	0%	1 800,00	1 800,00	23%	414,00	2 214,00
							8 250,00		1 897,50	10 147,50

UWAGA!

W wymiarach uwzględniono marszczenie kotary grodzącej na szerokości.

Inne opcje (ceny jednostkowe):**Materiał kotary**

6-08	Kotara grodząca, materiał nieprzezroczysty, kolor do wyboru niebieski lub zielony.	m ²	1,00	42,00	0%	42,00	42,00	23%	9,66	51,66
6-09	Kotara grodząca, materiał półprzezroczysty polietylenowy, kolor do wyboru niebieski, zielony, ciemnozielony, srebrny, kremowy, terracota, pomarańczowy.	m ²	1,00	32,00	0%	32,00	32,00	23%	7,36	39,36

Konstrukcje

6-02.	Konstrukcja do mocowania i poziomego przesuwu kotary z napędem elektrycznym, profil stalowy specjalny, system wózków jezdnych z rolkami tworzywowymi, sterowanie przewodowe lub bezprzewodowe (2 piloty w komplecie), silnik 230V, 250 W, sprzęgło awaryjne, mocowana bezpośrednio do dźwigara.	kpl	1	5 800,00	0%	5 800,00	5 800,00	23%	1 334,00	7 134,00
R-16	Montaż konstrukcji kurtyny grodzącej przesuwanej z napędem elektrycznym bez wykonania instalacji zasilającej (z podłączeniem do wykonanej instalacji zasilającej).	szt	1	2 000,00	0%	2 000,00	2 000,00	23%	460,00	2 460,00
6-03	Konstrukcja do pionowego podnoszenia i opuszczania kotary z napędem elektrycznym, mocowana bezpośrednio do dźwigara.	kpl	1	5 900,00	0%	5 900,00	5 900,00	23%	1 357,00	7 257,00
R-17	Montaż konstrukcji kotary podnoszonej pionowo z napędem elektrycznym bez wykonania instalacji zasilającej (z podłączeniem do wykonanej instalacji zasilającej)	szt	1	2 000,00	0%	2 000,00	2 000,00	23%	460,00	2 460,00

6-60	Elementy adaptacyjne do mocowania konstrukcji np: między dźwigarami, przy odległości konstrukcji od dźwigara powyżej 1m	kpl	1		0%					
6-07	Moduł napędu ręcznego korbowego kotary rozsuwanej poziomo - opcja do art. 6-01	kpl	1	1 100,00	0%	1 100,00	1 100,00	23%	253,00	1 353,00
6-05-2	Dodatkowy pilot do sterowania kotarą rozsuwaną poziomo - opcja do art. 6-02	szt	1	110,00	0%	110,00	110,00	23%	25,30	135,30

**W pozycjach 6-01 i 6-02 podane ceny dotyczą długości konstrukcji odpowiednio L=15 m i L=24 m.
W przypadku długości większych od w/w należy podaną cenę przeliczyć wskaźnikiem proporcjonalnym.**

14. Tablica wyników sportowych szkolna - ETW 130-30

ETW 130-30	Tablica wyników sportowych ETW 130-30, wymiary 130 x 100 x 10 cm, sterowanie bezprzewodowe, tablica główna (zegar-czas, wynik, nr seta, stan setów, zegar 24 sek., syrena), wysokość cyfr 125 mm - widoczność 40 m	kpl	1	4 950,00	0%	4 950,00	4 950,00	23%	1 138,50	6 088,50
Retw1	Montaż tablicy wyników	kpl	1	1 200,00	0%	1 200,00	1 200,00	23%	276,00	1 476,00
							6 150,00		1 414,50	7 564,50

Inne opcje - dostępne w kalkulacji tablic wyników.

15. Wyposażenie szatni.

7-14	Ławko-wieszak do szatni jednostronny, szerokość 40 cm, półka z profili stalowych na obuwie, oparcie, listwa z wieszakami, L=2 m - 6 sztuk	m.b.	12	300,00	0%	300,00	3 600,00	23%	828,00	4 428,00
							3 600,00		828,00	4 428,00

Inne opcje (ceny jednostkowe):

7-11	Ławki do szatni lub na korytarz, szerokość 40 cm, półka z listew na obuwie	m.b.	1	180,00	0%	180,00	180,00	23%	41,40	221,40
7-12	Wieszaki do szatni mocowane do ściany na ramie metalowej	m.b.	1	180,00	0%	180,00	180,00	23%	41,40	221,40
7-12-2	Wieszaki do szatni mocowane do ściany na listwie drewnianej	m.b.	1	100,00	0%	100,00	100,00	23%	23,00	123,00
7-15	Ławko-wieszak do szatni dwustronny, szerokość 80 cm, półka z profili stalowych na obuwie, oparcie, listwa z wieszakami	m.b.	1	540,00	0%	540,00	540,00	23%	124,20	664,20
7-14-8	Stojak na ubrania wolnostojący dwustronny (2 listwy z wieszakami)	m.b.	1	240,00	0%	240,00	240,00	23%	55,20	295,20

16. Podstawowe akcesoria - ceny jednostkowe.

7-01	Wózek na piłki zamykany H=100 cm, L i B =70 cm	szt.	1	550,00	0%	550,00	550,00	23%	126,50	676,50
7-52	Wózek na piłki prętowy wymiary: H=48 cm, L=80 cm x B=60 cm	szt.	1	350,00	0%	350,00	350,00	23%	80,50	430,50
7-02	Stojak na piłki przejezdny H= 140 cm, L=140 cm, B =40 cm	szt.	1	320,00	0%	320,00	320,00	23%	73,60	393,60
7-03	Stojak na piłki stacjonarny H= 140 cm, L=140 cm, B =40 cm	szt.	1	220,00	0%	220,00	220,00	23%	50,60	270,60
5-27-1	Wózek na materace składany sześciokołowy, (2x100cm) x 100 cm.	szt.	1	550,00	0%	550,00	550,00	23%	126,50	676,50
7-21	Uchwyt magazynowy na słupki - 1 kpl na 1 parę słupków (siatkówka, tenis, badminton)	kpl	1	80,00	0%	80,00	80,00	23%	18,40	98,40
7-41	Wózki do transportu bramek (2 wózki)	kpl	1	300,00	0%	300,00	300,00	23%	69,00	369,00
7-50	Regał magazynowy o wymiarach 200 x 100 x 40 cm, stelaż metalowy, półki z płyty	szt	1	450,00	0%	450,00	450,00	23%	103,50	553,50
19-17	Podium dla zwycięzców na konstrukcji stalowej	szt	1	550,00	0%	550,00	550,00	23%	126,50	676,50
19-17-2	Podium dla zwycięzców na konstrukcji stalowej składane (3 częściowe). Cyfry wycinane laserowo z przodu podium.	szt	1	1 600,00	0%	1 600,00	1 600,00	23%	368,00	1 968,00

19-17-5	Podium dla zwycięzców drużynowe na konstrukcji stalowej (3 częściowe). Długość każdego elementu 5 m, szerokość 1 m, wysokości odpowiednio 50 cm, 40 cm i 30 cm. Napisy wycinane laserowo z przodu podium.	szt	1	8 000,00	0%	8 000,00	8 000,00	23%	1 840,00	9 840,00
							12 970,00		2 983,10	15 953,10

Suma **po rabacie**

netto	VAT	brutto

Urządzenia posiadają wszystkie wymagane prawem Certyfikaty Zgodności z Normami.
 Na urządzenia produkcji PESMENPOL udzielamy 36-miesięcznej gwarancji.
 Termin ważności oferty - 60 dni.